
発行：平成27年2月
発行元：社会福祉法人 奉優会
優っくり小規模多機能介護 町田森野
優っくりグループホーム 町田森野

～２月号～

イ
ン
フ
ル
エ
ン
ザ
予
防

森のたより

優っくりグループホーム 町田森野
田村 広美

今回は、1階のグループホーもオープンし、
ご利用者様も増えたので、グループホーム
にて開催しました♪

日常のお掃除の為、ご家庭でご不用になった捨て布など
ございましたらご寄附いただけませんでしょうか。
よろしくお願いいたします。

はじめまして、グループホームの介護職員として勤務さ
せていただいております、田村広美と申します。

食事・掃除・洗濯等、ご入居者様と一緒に楽しく生活で
きるよう、お手伝いさせて頂いております。

お散歩や花壇の手入れ・お買いものなども、一緒に考え
ながら行っております。

ご入居者様・ご家族様に信頼して安心して頂けるよう、
努めてまいります。今後ともよろしくお願いいたします。

☆ 第4回優っくり映画村
（男はつらいよ）

森の園芸



社会福祉法人 奉優会
優っくり小規模多機能介護 町田森野
優っくりグループホーム 町田森野

〒194-0022
東京都町田市森野4-7-13
小規模多機能介護℡042-851-8520
グループホーム ℡042-851-8521

Fax042-851-8527
http://machida.foryou.or.jp

小規模多機能介護グループホーム

★節分合同豆まき
★バレンタインデーお菓子作り

●誕生会
●食事作り、おやつ作り
●外出（買物、散歩など）
●手工芸、園芸
●節分

鏡割りをし、
かきもちにしました

おせち料理＆
ノンアルコールビールで乾杯♪

初詣に住吉神社に出かけました。

★節分合同豆まき
★梅見


